
UCHWAŁA NR XXXII/  294 / 2021 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu działki 
o numerze ewidencyjnym 190/16, obręb Karolew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 2243), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Poznaniu działki o numerze ewidencyjnym 190/16, o pow. 0,0673 ha, obręb Karolew, dla której 
Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1Y/00022720/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

   

Przewodniczący 
RadyMiejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D8240A-68FD-45A9-A2CD-624F458115A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu działki w Karolewie. Grunt ten wykorzystywany będzie jako droga dojazdowa dla mieszkańców. 

Tym samym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D8240A-68FD-45A9-A2CD-624F458115A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

